[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.04.2011 г.                                                                                                  №  48-р
ст-ца  Новониколаевская

О подготовке и проведении гражданской  кампании «Георгиевская лента»

         В канун празднования 66-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях привлечения внимания граждан к нуждам и заботам ветеранов Великой Отечественной войны и локальных войн:

       1. Провести с 29 апреля по 9 мая 2011 года на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района гражданскую кампанию «Георгиевская лента».

       2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению гражданской кампании «Георгиевская лента» (приложение № 1)

       3. Утвердить план подготовки проведения гражданской кампании «Георгиевская лента» (приложение № 2).

       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       5.  Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского

поселения Калининского района                                                          В.И.Калько
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского округа

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения от «___»____20__г. №__

СОСТАВ

 организационного комитета по подготовке и проведению

гражданской кампании «Георгиевская лента»

	Калько
Виктор Иванович
	-
	председатель оргкомитета,

Глава Новониколаевского сельского поселения

	Перепичаева

Ольга  Николаевна
	-
	секретарь оргкомитета,                                сотрудник по делам молодежи и спорта администрации Новониколаевского сельского поселения

	Члены оргкомитета:

	Демчук

Наталья Ивановна

	-
	директор Новониколаевской ЦКС

	Моложавый

Виталий Кириллович
	-
	председатель Совета ветеранов      ст.Новониколаевской

	Спичка
Татьяна Анатольевна
	-
	председатель ТОС квартала № 1

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения от «___»____20__г. №__

ПЛАН

подготовки и проведения гражданской кампании «Георгиевская лента»

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Организация работы пунктов сбора пожертвований

- установка палаток;
- назначение ответственных за организацию работы пунктов сбора пожертвований;

-обеспечение палаток атрибутикой кампании, флагов организаторов и исполнителей

	29.04-09.05.

2011 г
	Перепичаева О.Н.

	2.
	Организаторская работа с предприятиями и организациями по прямому безналичному перечислению денежных средств на специальный расчётный счёт гражданской  кампании «Георгиевская лента»
	29.04.-09.05. 2011 г
	Смелик Т.Н.
Перепичаева О.Н.

	3
	Определение состава комиссии по организации и сбору наличных денежных средств в копилки в пунктах сбора пожертвований
	до 01.05.

2011 г
	Смелик Т.Н.
Перепичаева О.Н.

	Публикация в средствах массовой информации материалов о проведении гражданской  кампании «Георгиевская лента»
	до 09.05.2011
	Перепичаева О.Н

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик